
 

SECONDO SETTORE N. 85 del 30-04-2025 -  1  - COMUNE DI CASTELBALDO 

                
 
 

 
COMUNE DI CASTELBALDO 

35O40 - PROVINCIA DI PADOVA  
----------------------- 

 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 85 
del 30-04-25 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SECONDO SETTORE 

 
Oggetto:  Liquidazione fattura n. 12 del 07/04/2025 per servizio NCC aprile 2025, alla ditta NCC 

DI ROBERTO TAVIAN di Castelbaldo (Pd) 
 
 
 
 
 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4 e  dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
locali”, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Castelbaldo, lì  ________________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Terrin Federica 
 
 

 La presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
 
Pubblicata dal _____________per 15 giorni consecutivi. 
 
Copia conforme all’originale, in carta semplice ad uso amministrativo 
Castelbaldo, lì  
         Il Responsabile del Servizio 
         Cavallarin Sergio 
________________________________________________________________________________________________ 

 
  

 COPIA



 

SECONDO SETTORE N. 85 del 30-04-2025 -  2  - COMUNE DI CASTELBALDO 

Oggetto:  Liquidazione fattura n. 12 del 07/04/2025 per servizio NCC aprile 2025, alla ditta NCC 
DI ROBERTO TAVIAN di Castelbaldo (Pd) 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il D.U.P. 2025/2027 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 27/12/2024; 
 
Visto il Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
25 del 27/12/2024 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il PEG periodo 2025/2027 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 31/01/2025 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il PIAO approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 31/01/2025 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 31/12/2024 con il quale è stato conferito l’incarico al Responsabile del 
Servizio che sottoscrive il presente atto; 
 
Visto gli artt. 107, 109 e 147-bis del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, in tema di competenze e controlli di 
regolarità amministrativa e contabile; 
 
Visto il piano della prevenzione della corruzione in vigore presso questo Ente;  
 
Preso atto che con determina n. 110 del 06/09/2024 è stata incaricata la ditta NCC di Tavian Roberto per lo 
svolgimento del servizio NCC trasporto scolastico AS 2024/2025 con utilizzo mezzo comunale concesso 
tramite comodato d’uso AS 2025; 
 
Preso atto che l’Istituto Comprensivo “Comuni della Sculdascia” ha richiesto l’utilizzo dello scuolabus per 
le seguenti uscite didattiche: 

- 07/04/2025 Scuola Primaria di Masi e Castelbaldo presso l’Istituto Comprensivo di Casale di 
Scodosia; 

- 09/04/2025 Scuola primaria di Masi presso Monselice; 
 

Preso atto che comune di Castelbaldo ha autorizzato l’utilizzo dello scuolabus per le uscite didattiche sopra 
descritte e comunicato l’importo di € 237,50 iva al 10% inclusa; 
 
Considerato che l‘importo totale del servizio, iva inclusa, è di € 237,50; 
 
Preso atto che in data 24/04/2025 la ditta NCC di Tavian Roberto ha trasmesso fattura n.12 del 24/04/2025 
al comune di Castelbaldo per l’importo di € 237,50 IVA inclusa; 
 
Rilevato, per quanto sopra esposto, la necessità di pagare la fattura n. 12 del 24/04/2025, relativa al servizio 
di NCC aprile 2025 alla ditta NCC di Tavian Roberto via A. Cavazzana n. 9 Castelbaldo (Pd) – C.F. 
TVNRRT69A28A539A P.Iva 05461040288; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto il D.Lgs. n. 36/2023; 
 
Visto il codice civile; 
 



 

SECONDO SETTORE N. 85 del 30-04-2025 -  3  - COMUNE DI CASTELBALDO 

Visto lo statuto comunale; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
 
Visto il regolamento sui controlli interni; 
 

DETERMINA 
 

1) di pagare, per le motivazioni sopra esposte, la fattura n. 12 del 24/04/2025, relativa al servizio di 
NCC alla ditta NCC di Tavian Roberto via A. Cavazzana n. 9 Castelbaldo (Pd) – CF: 
TVNRRT69A28A539A P.Iva 05461040288; 

 
2) di liquidare la somma di € 237,05 iva inclusa a carico del capitolo 14180/4 SERVIZIO 

TRASPORTO SCOLASTICO PER USCITE SCUOLE (E. 20810.3) - codice 04.06-1.03.02.15.002 
del bilancio 2025 a favore della ditta NCC Roberto di Castelbaldo (Pd) codice CIG B2EE898FBA; 

 
3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione su Amministrazione 

trasparente ai sensi del d.Lgs. n. 33/2013; 
 

4) di dare atto che il responsabile unico del Progetto, ai sensi dell’articolo 15 del D.Lgs. n. 36/2023, è il 
dipendente geom. Sergio Cavallarin; 
 

5) di trasmettere il presente provvedimento: all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale; 

 
 

 
 
Il Responsabile del Servizio 
    F.to Cavallarin Sergio 


